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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024

for Selskabet af 17.9.2013 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-

le stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense C, den 20. november 2024

Direktion

Lars Holze Gjeding
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Selskabet af 17.9.2013 ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Selskabet af 17.9.2013 ApS for regnskabsåret 1. juli

2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-

relse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selska-

bets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard

for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der

udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

afsnittet “Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af selskabet i

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at

det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-

se med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvig-

elser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte drif-

ten, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores

konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende hand-

linger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi ud-

trykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-

sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetning-

en og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin-

formation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 20. november 2024

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 25 76 91

Ole Schmidt
Registreret revisor
mne17323
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet Selskabet af 17.9.2013 ApS
Asylgade 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 47 69 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Odense

Direktion Lars Holze Gjeding

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 501.478, og selskabets balance pr.

30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 193.030.

Regnskabsåret 2023/2024 har været præget af faldende aktivitetsniveau samt stigende omkostninger. Vi har

brugt regnskabsåret til at tilpasse forretningen til den nye virkelighed. Det har både taget mere tid end

forventet og medført større omkostninger.Selskabets ledelse anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. 

Efter tilpasning af omkostningsniveauet anser selskabets ledelse det for muligt at komme ud af

regnskabsåret 2024/2025 med et positivt resultat.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en række forhold, som ledelsen betragter som værende af

engangskarakter og afviger fra, hvad der vurderes som del af primær drift. Der henvises til omtale heraf i

note 1.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud og gældseftergivelse fra ejerkredsen på t.kr. 5.016.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab.

Finansiering

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen påpeger, at

selskabets likviditetsforhold vurderes tilstrækkelige til selskabets fortsatte drift. Endvidere har

moderselskabet afgivet støtteerklæring for, at den nødvendige kapital er til stede for forsat drift

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Resultatopgørelse 1. juli  - 30. juni

Note 2023/24
DKK

2022/23
TDKK

Bruttofortjeneste 1 3.760.297 5.318

Personaleomkostninger 2 -4.308.979 -4.782

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) -548.682 536

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver -164.828 -346

Andre driftsomkostninger -260.496 0

Resultat før finansielle poster -974.006 190

Finansielle indtægter 3 501.594 0

Finansielle omkostninger 4 -170.456 -171

Resultat før skat -642.868 19

Skat af årets resultat 5 141.390 -4

Årets resultat -501.478 15

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -501.478 15

-501.478 15
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Balance 30. juni

Note 2023/24
DKK

2022/23
TDKK

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 818.325 884

Indretning af lejede lokaler 292.514 392

Materielle anlægsaktiver 6 1.110.839 1.276

Deposita 7 1.004.331 1.004

Finansielle anlægsaktiver 1.004.331 1.004

Anlægsaktiver i alt 2.115.170 2.280

Råvarer og hjælpematerialer 789.794 627

Færdigvarer og handelsvarer 703.018 604

Varebeholdninger 1.492.812 1.231

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 57.852 28

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 17.049 0

Andre tilgodehavender 449.746 389

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 178.994 37

Periodeafgrænsningsposter 211.538 257

Tilgodehavender 915.179 711

Likvide beholdninger 55.711 32

Omsætningsaktiver i alt 2.463.702 1.974

Aktiver i alt 4.578.872 4.254
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Balance 30. juni

Note 2023/24
DKK

2022/23
TDKK

Passiver

Selskabskapital 500.000 500

Overført resultat -306.970 -4.320

Egenkapital 193.030 -3.820

Hensættelse til udskudt skat 45.250 8

Hensatte forpligtelser i alt 45.250 8

Anden gæld 756.000 756

Feriepengeforpligtelser 320.396 311

Langfristede gældsforpligtelser 8 1.076.396 1.067

Kreditinstitutter 1.493.048 866

Leverandører af varer og tjenesteydelser 708.213 578

Gæld til tilknyttede virksomheder 39.988 3.861

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 288.183 1.190

Anden gæld 734.764 504

Kortfristede gældsforpligtelser 3.264.196 6.999

Gældsforpligtelser i alt 4.340.592 8.066

Passiver i alt 4.578.872 4.254

Særlige poster 1

Leje- og leasingforpligtelser 9

Eventualforpligtelser 10

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 11

Nærtstående parter og ejerforhold 12
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Egenkapitalopgørelse

Selskabskapital

Overført

resultat I alt
DKK DKK DKK

Egenkapital 1. juli 500.000 -4.319.840 -3.819.840

Tilskud 0 4.514.348 4.514.348

Årets resultat 0 -501.478 -501.478

Egenkapital 30. juni 500.000 -306.970 193.030
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Noter

2023/24
DKK

2022/23
TDKK

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til

selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter, som efter

ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift. 

Årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. 

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster er indregnet på følgende poster i
resultatopgørelsen:

Tilbagebetaling lønkompensation (andre driftsomkostninger) 251.356 0

Covid-19 hjælpepakker (andre driftsindtægter) 0 69

Gældseftergivelse (finansielle indtægter) 501.594 0

752.950 69
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Noter

2023/24
DKK

2022/23
TDKK

2 Personaleomkostninger

Lønninger 4.001.506 4.453

Pensioner 65.777 61

Andre omkostninger til social sikring 87.137 47

Andre personaleomkostninger 154.559 221

4.308.979 4.782

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 12 13

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 501.594 0

501.594 0

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 170.456 171

170.456 171

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -178.994 -37

Årets udskudte skat 37.604 41

-141.390 4
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar

Indretning af le-

jede lokaler
DKK DKK

Kostpris 1. juli 1.579.339 976.024

Kostpris 30. juni 1.579.339 976.024

Af- og nedskrivninger 1. juli 695.853 583.843

Årets afskrivninger 65.161 99.667

Af- og nedskrivninger 30. juni 761.014 683.510

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 818.325 292.514

7 Finansielle anlægsaktiver

Deposita
DKK

Kostpris 1. juli 1.004.331

Kostpris 30. juni 1.004.331

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 1.004.331
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. juli

Gæld

30. juni

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år
DKK DKK DKK DKK

Anden gæld 756.000 756.000 0 0

Feriepengeforpligtelser 310.762 320.396 0 0

1.066.762 1.076.396 0 0

2023/24
DKK

2022/23
TDKK

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år 251.240 228

Mellem 1 og 5 år 753.720 914

1.004.960 1.142

Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. 897.073 879
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TCB Holding ApS, CVR-nr. 10122120
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 17.9.2013 ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra

regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-

skrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er op-

lyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under frem-

stilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eks-

terne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoover-

gang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er

anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at

virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivi-

teter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger

til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af

immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-

året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta

samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte-

de virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud

til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor

aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 t.kr.

Indretning af lejede lokaler 3-5 år 0 t.kr.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og ind-

virkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under

andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabets leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige

lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse

vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.
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Selskabet af 17.9.2013 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpemateri-

aler, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte fær-

diggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under

hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objek-

tiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt nive-

au.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på

tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapita-

len.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller

ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte

nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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